JPMorgan Chase Bank, National Association 34,382,808.00 687,999,988.08 — — — — 687,999,988.08 34,382,808.00

北京首都在线科技股份有限公司
截止 2023 年 4 月 4 日
新增注册资本实收情况明细表

新增注册资本实收情况明细表 第2页

新增注册资本实收情况明细表

截至 2023 年 4 月 4 日止

公司名称：中国长江电力股份有限公司   货币单位：人民币元

股东类别及名称 认缴新增注册资

本

实际新增出资情况

货币 实物 无形资产 净资产 其他 合计 其中：实缴新增

注册资本

申万宏源证券有限公司 28,485,757.00 569,999,997.57 — — — — 569,999,997.57 28,485,757.00

财通基金管理有限公司 27,086,456.00 541,999,984.56 — — — — 541,999,984.56 27,086,456.00

香港上海汇丰银行有限公司 25,875,350.00 517,765,753.50 — — — — 517,765,753.50 25,875,350.00

中再资产管理股份有限公司 25,487,256.00 509,999,992.56 — — — — 509,999,992.56 25,487,256.00

广发证券股份有限公司 24,987,506.00 499,999,995.06 — — — — 499,999,995.06 24,987,506.00

华能贵诚信托有限公司 24,987,506.00 499,999,995.06 — — — — 499,999,995.06 24,987,506.00

二、无限售条件股份 — — — — — — — —

合计 804,436,061.00 16,096,765,580.61 — — — — 16,096,765,580.61 804,436,061.00

北京首都在线科技股份有限公司
截止 2023 年 4 月 4 日
注册资本及股本变更前后对照表

注册资本及股本变更前后对照表 第1页

注册资本及股本变更前后对照表
截至 2023 年 4 月 4 日止

被审验单位名称：中国长江电力股份有限公司   货币单位：人民币元

股东名称

认缴注册资本 股本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额 出资比例

（%） 金额 出资比例

（%） 金额
占注册资

本总额比

例（%）
金额

占注册

资本总

额比例

（%）
有限售条件的流通股

招商证券股份有限公司 — — 67,366,316.00 0.2753 — — 67,366,316.00 67,366,316.00 0.2753

国泰君安证券股份有限公司 — — 62,068,965.00 0.2537 — — 62,068,965.00 62,068,965.00 0.2537

J.P. Morgan Securities plc — — 56,721,639.00 0.2318 — — 56,721,639.00 56,721,639.00 0.2318

Goldman Sachs International — — 53,523,238.00 0.2187 — — 53,523,238.00 53,523,238.00 0.2187

GIC Private Limited — — 51,624,187.00 0.2110 — — 51,624,187.00 51,624,187.00 0.2110

中国人寿资产管理有限公司 — — 49,975,012.00 0.2042 — — 49,975,012.00 49,975,012.00 0.2042

睿远基金管理有限公司 — — 49,975,012.00 0.2042 — — 49,975,012.00 49,975,012.00 0.2042

中国国有企业结构调整基金二

期股份有限公司 — — 49,975,012.00 0.2042 — — 49,975,012.00 49,975,012.00 0.2042

浙能股权投资基金管理有限公

司-浙江浙能绿色能源股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
— — 49,475,262.00 0.2022 — — 49,475,262.00 49,475,262.00 0.2022

高观投资有限公司 — — 44,977,511.00 0.1838 — — 44,977,511.00 44,977,511.00 0.1838

上海鼎纬新能私募投资基金合

伙企业（有限合伙） — — 39,980,009.00 0.1634 — — 39,980,009.00 39,980,009.00 0.1634

北京首都在线科技股份有限公司
截止 2023 年 4 月 4 日
注册资本及股本变更前后对照表

注册资本及股本变更前后对照表 第2页

注册资本及股本变更前后对照表
截至 2023 年 4 月 4 日止

被审验单位名称：中国长江电力股份有限公司   货币单位：人民币元

股东名称

认缴注册资本 股本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额 出资比例

（%） 金额 出资比例

（%） 金额
占注册资

本总额比

例（%）
金额

占注册

资本总

额比例

（%）

金鹰基金管理有限公司 — — 37,481,259.00 0.1532 — — 37,481,259.00 37,481,259.00 0.1532

JPMorgan Chase Bank,
National Association

— — 34,382,808.00 0.1405 — — 34,382,808.00 34,382,808.00 0.1405

申万宏源证券有限公司 — — 28,485,757.00 0.1164 — — 28,485,757.00 28,485,757.00 0.1164

财通基金管理有限公司 — — 27,086,456.00 0.1107 — — 27,086,456.00 27,086,456.00 0.1107

香港上海汇丰银行有限公司 — — 25,875,350.00 0.1058 — — 25,875,350.00 25,875,350.00 0.1058

中再资产管理股份有限公司 — — 25,487,256.00 0.1042 — — 25,487,256.00 25,487,256.00 0.1042

广发证券股份有限公司 — — 24,987,506.00 0.1021 — — 24,987,506.00 24,987,506.00 0.1021

华能贵诚信托有限公司 — — 24,987,506.00 0.1021 — — 24,987,506.00 24,987,506.00 0.1021

中国长江三峡集团有限公司 460,961,213.00 1.9480 460,961,213.00 1.8839 460,961,213.00 1.9480 — 460,961,213.00 1.8839

云南省能源投资集团有限公司 230,480,606.00 0.9740 230,480,606.00 0.9420 230,480,606.00 0.9740 — 230,480,606.00 0.9420

四川省能源投资集团有限责任

公司 230,480,606.00 0.9740 230,480,606.00 0.9420 230,480,606.00 0.9740 — 230,480,606.00 0.9420

北京首都在线科技股份有限公司
截止 2023 年 4 月 4 日
注册资本及股本变更前后对照表

注册资本及股本变更前后对照表 第3页

注册资本及股本变更前后对照表
截至 2023 年 4 月 4 日止

被审验单位名称：中国长江电力股份有限公司   货币单位：人民币元

股东名称

认缴注册资本 股本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额 出资比例

（%） 金额 出资比例

（%） 金额
占注册资

本总额比

例（%）
金额

占注册

资本总

额比例

（%）

有限售条件的流通股小计 921,922,425.00 3.8959 1,726,358,486.00 7.0555 921,922,425.00 3.8959 804,436,061.00 1,726,358,486.00 7.0555